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Editörden… 

 

Selçuk İletişim Dergisi’nin 2020 Temmuz sayısıyla karşınızdayız!  

İnsan sağlığının her şeyden önemli olduğunu daha fazla idrak ettiğimiz şu günlerde, yeni sayıyı 

yayımlamanın heyecanını ve mutluluğunu sizlerle paylaşıyor ve sağlıklı okumalar diliyoruz. 

Yaşamın her alanında olduğu gibi, akademik üretimde de motivasyonun düştüğü bu süreçte, 

kıymetli çalışmalarıyla yeni sayımızı oluşturmamızı sağlayan yazarlarımıza, bu çalışmaları 

titizlikle değerlendirip katkıda bulunan hakemlerimize ve yayın kurulu üyelerimize 

şükranlarımızı sunuyoruz.  

 

Önceki sayımızda belirttiğimiz üzere, dergimizin yayın kalitesini arttırmak ve uluslararası 

akademik dergi yayıncılığına uygun bir standart oluşturmak amacıyla, bu sayımızda ciddi 

değişikliklere gittik. Yeni sayımızla birlikte, gerek yayın ve yazım kurallarında gerekse makale 

değerlendirme sürecinde uygulamaya aldığımız değişikliklerle, önceki sayılarımızdan oldukça 

farklı bir biçim ve tasarımla yayın hayatımıza devam ediyoruz. Uygulamaya aldığımız bazı 

değişikliklerden kısaca bahsedecek olursak; öncelikle tüm makalelerde genişletilmiş özet 

(extended abstract) uygulamasına geçmiş bulunmaktayız. Bununla birlikte, dergimize 

gönderilen makaleler artık hakem değerlendirmesine alınmadan önce, editör kurulları 

tarafından kapsamlı ve raporlu bir değerlendirmeye tabi tutulacaktır. Bu şekilde, önceki 

sayımızda belirtiğimiz gibi dergimizde yayımlanacak makalelerin niteliğini arttırmaya yönelik 

belirlemiş olduğumuz amaca ulaşacağımıza inanıyoruz. Öte yandan, dergimizde yayımlanacak 

makalelerde kullanılacak atıf sisteminde de değişikliğe gittik ve uluslararası kullanıma sahip 

olan APA’nın 6. edisyonuna geçtik.   

 

Son olarak, editör kurulumuzda ufak da olsa bir küçülme yaşadığımızı belirtmek isteriz. Önceki 

sayılarımızın oluşmasına büyük katkılar sağlayan editör yardımcılarımız Tuba Livberber ve Enes 

Baloğlu, yeni sayımızdan itibaren artık editör kurulumuzda yer almayacaklar. Bu vesileyle, 

dergimize sağlamış oldukları katkılardan dolayı arkadaşlarımıza bir kez daha teşekkür ediyor 

ve yeni editör yardımcımız Yunus Ergen’e, aramıza hoş geldin diyoruz. 

 

Önümüzdeki sayıda görüşmek ümidiyle… Sağlıcakla kalın.  



 


